Un partenariat fluide entre vous et nous.
ANGERS - NANTES - LOUDEAC - CAEN - AVIGNON - ORLEANS
HYDRAULique
industrie
inox
lavage
machines
nos 5 gammes

DONNÉES TECHNIQUES
Ø int.
(mm)
Ø ext.
(mm)
Pression de
service (bar)
Pression
d’éclatement (bar)
Rayon de
courbure (mm)
Poids
(g/m)
Longueur
(m) Référence
16 26 25 100 125 1,47 40 IGP00125016001
19 31 25 100 160 1,7 40 IGP00425019001
25 38 25 100 200 1,87 40 IGP01025025001
32 45 25 100 250 2,07 40 IGP01325032001
38 52 25 100 320 2,43 40 IGP01625038001
40 54 25 100 320 2,5 20 IGP01925040001
50 69 25 100 400 3,58 20 IGP02225050001
 Résistant aux intempéries.
 Résistance electrique : 106 ohm/m.